13-01-03МС 28.03.2013 г.

О  принятии   плана   работы

Совета депутатов  муниципального

округа Преображенское

на 2 квартал 2013 года

В соответствии с п.1 ст.29 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Преображенское в городе  Москве  Совет депутатов решил:

1. Принять  план  работы Совета депутатов муниципального округа Преображенское  на 2 квартал 2013 год  (приложение).

2. Главе администрации муниципального округа Преображенское  Фетисовой О.Е. опубликовать принятый план  работы Совета депутатов  муниципального округа Преображенское  на 2 квартал   2013 год в газете «Преображенка».

3. Контроль за выполнением плана работы муниципального Совета депутатов муниципального округа Преображенское   возложить на главу муниципального округа Преображенское      Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа

Преображенское                                                                    Н.И. Иноземцева

Приложение

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Преображенское

в городе Москве

от 28 марта 2013 года №13-01-03МС
План работы

Совета депутатов

муниципального округа Преображенское

на 2-й квартал 2013 год

	№ п/п
	   Дата

заседания
	Повестка дня
	Ответственный

за подготовку

	1.
	09.04.2013
	1.Об исполнении бюджета муниципального округа Преображенское за 1 квартал.

2. О ходе мероприятий по обеспечению весеннего призыва 2013 года.

3. Об итогах работы депутатов Совета депутатов по первому  избирательному округу за год
	Отв. Асеева И.В.

Отв. Иноземцева Н.И.

Отв.КонкинВ.В.

Киселев А.В.

Мостовщикова Л.В.

Плюснина И.П.

	2.
	14.05.2013
	1. Об исполнении бюджета муниципального округа Преображенское за 2012 год.

2. О работе ГБУ Центр по работе с молодежью «Преображенец»

3. Об итогах работы депутатов Совета депутатов по второму  избирательному округу за год.

4. О ходе  выполнения  работ по благоустройству территорий рйона.
	Отв. Асеева И.В.

Отв. Монахова Ж.О.

Отв.Монахова Ж.О. Соколов А. А.

Коминова Е.Б.

	3.
	11.06.2013

	1.Об итогах учебного 2012-2013 года.

2. Об итогах работы депутатов Совета депутатов по третьему  избирательному округу за год.

3. О проекте Регламента Совета депутатов муниципального округа Преображенское
	Отв. Мостовщикова Л.В.

Отв. Штейнберг Е.Б. Болотова Р.А.

Карачевцев А.М.

Асеева И.В.

Отв. Конкин В.В.